
 
 
 
 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2016.02.26.02 
 
 
 
 
 
 

 
  Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr(a). EXPEDITO JOSÉ DO NASCIMENTO, HOMOLOGA a adjudicação 
referente ao Pregão Presencial nº 2016.02.26.02, conforme indicado no quadro abaixo, 
resultado da homologação. 
 
 
 
                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                               
                                                                                 
Lote:   001 - LOTE I - GABINETE DO PREFEITO                                      
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 16/03/2016                                 
                                                                                 
              Homologado para: ALUÍZIO  FREIRE  DE  ARAÚJO  -  ME,  C.N.P.J.  nº 
              08.004.253/0001-45, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              14.150,000 (Quatorze Mil, Cento e Cinquenta Reais).                
                                                                                 
Lote:   002 - LOTE II - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E                           
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 16/03/2016                                 
                                                                                 
              Homologado para: PATRICIA   FAUSTINO   AMÉRICO  -ME,  C.N.P.J.  nº 
              20.274.190/0001-42, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              71.850,000 (Setenta e Um Mil, Oitocentos e Cinquenta Reais).       
                                                                                 
Lote:   003 - LOTE III - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO                                  
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 16/03/2016                                 
                                                                                 
              Homologado para: ANTONIO   LEONARDO   JERÔNIMO  DA  SILVA  -  MEI, 
              C.N.P.J. nº 20.722.392/0001-00,  pelo  menor  preço  unitário,  no 
              valor de R$ 32.900,000 (Trinta e Dois Mil, Novecentos Reais).      
                                                                                 
Lote:   004 - LOTE IV - FUNDEB                                                   
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 16/03/2016                                 
                                                                                 
              Homologado para: PATRICIA   FAUSTINO   AMÉRICO  -ME,  C.N.P.J.  nº 
              20.274.190/0001-42, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 



              88.300,000 (Oitenta e Oito Mil, Trezentos Reais).                  
                                                                                 
Lote:   005 - LOTE V - SECRETARIA DE SAÚDE - I                                   
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 16/03/2016                                 
                                                                                 
              Homologado para: ALUÍZIO  FREIRE  DE  ARAÚJO  -  ME,  C.N.P.J.  nº 
              08.004.253/0001-45, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              37.375,000 (Trinta e Sete Mil, Trezentos e Setenta e Cinco Reais). 
                                                                                 
                                                                                 
Lote:   006 - LOTE VI - SECRETARIA DE AGRICULTURA FAMI                           
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 16/03/2016                                 
                                                                                 
              Homologado para: PATRICIA   FAUSTINO   AMÉRICO  -ME,  C.N.P.J.  nº 
              20.274.190/0001-42, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              80.800,000 (Oitenta Mil, Oitocentos Reais).                        
                                                                                 
Lote:   007 - LOTE VII - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOC                           
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 16/03/2016                                 
                                                                                 
              Homologado para: ALUÍZIO  FREIRE  DE  ARAÚJO  -  ME,  C.N.P.J.  nº 
              08.004.253/0001-45, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              12.700,000 (Doze Mil, Setecentos Reais).                           
                                                                                 
Lote:   008 - LOTE VIII - SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE                            
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 16/03/2016                                 
                                                                                 
              Homologado para: ANTONIO   LEONARDO   JERÔNIMO  DA  SILVA  -  MEI, 
              C.N.P.J. nº 20.722.392/0001-00,  pelo  menor  preço  unitário,  no 
              valor de R$ 12.700,000 (Doze Mil, Setecentos Reais).               
                                                                                 
Lote:   009 - LOTE IX - SERVIÇOS DE BORRACHARIA                                  
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 16/03/2016                                 
                                                                                 
              Homologado para: ANTÔNIO     LUCIANO     OTAVIANO,    C.P.F.    nº 
              280.304.428-58, pelo menor   preço   unitário,   no  valor  de  R$ 
              29.400,000 (Vinte e Nove Mil, Quatrocentos Reais).                 
                                                                                 
Lote:   010 - LOTE X - SECRETARIA DE SAÚDE - II                                  
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 16/03/2016                                 
                                                                                 
              Homologado para: ANTONIO   LEONARDO   JERÔNIMO  DA  SILVA  -  MEI, 
              C.N.P.J. nº 20.722.392/0001-00,  pelo  menor  preço  unitário,  no 
              valor de R$  52.375,000 (Cinquenta e Dois Mil, Trezentos e Setenta 
              e Cinco Reais).                                                    
                                                                                 
 
 



 
 
 

 

 


